
 

俵町支店店舗統廃合のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

弊庫の業務に関しましては、平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、今般、弊庫は店舗効率化の一環として、下記の店舗を廃止し、継承店舗へ 

統合致しましたのでご通知申し上げます。 

敬具 

 

 

■統廃合日 

  令和 ７年 １１月２５日（火）                 金融機関コード：１９３３ 

※口座番号は変更ありません 

 

 

・ インターネットバンキングでは俵町支店は表示されませんのでご注意ください 

 

・ 大変お手数をおかけいたしますが、統合日以降にお振込のお手続きをされる場合

は、お受取人様へ「親店名（新店番）-口座番号」をご確認いただきますようお願い

申し上げます。 

 

・ 正しい「店名（店番）-口座番号」でお振込がなされない場合、ご入金が遅れたり、 

ご入金が出来ない場合もございますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

廃止店舗  継承店舗 

俵町支店（店番０３５） 

〒８５７－００１６ 

長崎県佐世保市俵町９番１２号 

ＴＥＬ   ０９５６－２３－１１０１ 

FAX    ０９５６－２３－１１０２ 

 佐世保営業部（店番０３１） 

〒８５７－００４３ 

長崎県佐世保市天満町１番１５号 

ＴＥＬ   ０９５６－２２－５１８１ 

FAX   ０９５６－２４－７８７７ 

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ：０１２０－１２５－５０６ 


